

Plot A/S

C/O Bella Center, Int. House Entrance 7, Center Boulevard 5, 2300 København S

CVR-nr. 39 18 64 62

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juli 2023.

Holger Valdemar Krontoft
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Plot A/S C/O Bella Center, Int. House Entrance 7 Center Boulevard 5 2300 København S CVR-nr.: 39 18 64 62 Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
Bestyrelse	Ibrahim Erdi Canbaz, Formand Anis Raad Alobaidi Holger Valdemar Krontoft
Direktion	Holger Valdemar Krontoft
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	One Union ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af formidling af parkeringspladser samt parkeringskontrol via smartphone applicationen Plot A/S

Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabets fortsatte drift er afhængig af, at selskabets positive budgetter indfries, herunder at selskabets kreditfaciliteter hos selskabets væsentligste kreditorer opretholdes. Herudover afsøger selskabet løbende mulighed for finansiering via emission af nye aktier.

Det er ledelsens vurdering, at selskabets positive budgetter vil blive indfriet, herunder at selskabets kreditfaciliteter vil blive opretholdt, hvorfor årsregnskabet er aflagt under forudsætning om forsat drift. Ledelsen vurderer ligeledes, at emission af nye aktier er muligt for at tilføre selskabet kapital.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.242.944 mod 1.143.363 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -55.980 mod 22.340 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste	1.242.944	1.143.363
2 Personaleomkostninger	-1.001.348	-771.922
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-286.377	-292.013
Driftsresultat	-44.781	79.428
Øvrige finansielle omkostninger	-9.176	-29.659
Resultat før skat	-53.957	49.769
Skat af årets resultat	-2.023	-27.429
Årets resultat	-55.980	22.340
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	22.340
Disponeret fra overført resultat	-55.980	0
Disponeret i alt	-55.980	22.340

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	1.289.078	1.254.973
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.289.078</u>	<u>1.254.973</u>
Deposita	65.260	65.260
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>65.260</u>	<u>65.260</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.354.338</u>	<u>1.320.233</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	197.191	27.030
Andre tilgodehavender	11.507	7.967
Periodeafgrænsningsposter	0	2.811
Tilgodehavender i alt	<u>208.698</u>	<u>37.808</u>
Likvide beholdninger	427.096	389.344
Omsætningsaktiver i alt	<u>635.794</u>	<u>427.152</u>
Aktiver i alt	<u>1.990.132</u>	<u>1.747.385</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	574.713	574.713
Reserve for udviklingsomkostninger	1.005.481	978.879
Overført resultat	-1.157.406	-1.074.824
Egenkapital i alt	422.788	478.768
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	268.591	276.094
Hensatte forpligtelser i alt	268.591	276.094
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	29.827
Leverandører af varer og tjenesteydelser	470.527	474.013
Gæld til tilknyttede virksomheder	95.804	43.285
Selskabsskat	9.526	55.528
Anden gæld	722.896	389.870
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.298.753	992.523
Gældsforpligtelser i alt	1.298.753	992.523
Passiver i alt	1.990.132	1.747.385

1 Fortsat drift

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for udviklingsomkostninger kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	574.713	1.078.502	-1.196.787	456.428
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	22.340	22.340
Overført fra Overført resultat	0	-99.623	0	-99.623
Overført til reserve for udviklingsomkostninger	0	0	99.623	99.623
Egenkapital 1. januar 2022	574.713	978.879	-1.074.824	478.768
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-55.980	-55.980
Overført fra Overført resultat	0	26.602	0	26.602
Overført til reserve for udviklingsomkostninger	0	0	-26.602	-26.602
	574.713	1.005.481	-1.157.406	422.788

Noter

1. Fortsat drift

Selskabets fortsatte drift er afhængig af, at selskabets positive budgetter indfries, herunder at selskabets kreditfaciliteter hos selskabets væsentligste kreditorer opretholdes.

Det er ledelsens vurdering, at selskabets positive budgetter vil blive indfriet, herunder at selskabets kreditfaciliteter vil blive opretholdt, hvorfor årsregnskabet er aflagt under forudsætning om forsat drift.

	2022 kr.	2021 kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	981.894	755.013
Andre omkostninger til social sikring	6.185	5.806
Personaleomkostninger i øvrigt	13.269	11.103
	1.001.348	771.922
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med One Union ApS, CVR-nr. 39 18 09 01, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsrapporten for One Union ApS, CVR-nr. 39 18 09 01.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Anis Raad Alobaidi

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: df9f22f5-ea76-4bf6-83f7-26f1b2f40806

IP: 77.241.xxx.xxx

2023-07-15 10:31:13 UTC



Ibrahim Erdi Canbaz

Bestyrelsesformand

Serienummer: 68900f8f-9ae1-41ab-b065-1ba805ac0b08

IP: 77.241.xxx.xxx

2023-07-16 20:45:48 UTC



Holger Valdemar Krontoft

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: d08dc647-f63b-44a8-aae9-6afe909dc948

IP: 80.208.xxx.xxx

2023-07-16 23:31:11 UTC



Holger Valdemar Krontoft

Direktør og dirigent

Serienummer: d08dc647-f63b-44a8-aae9-6afe909dc948

IP: 80.208.xxx.xxx

2023-07-16 23:31:11 UTC



Jan Poul Crilles Tønnesen

GRANT THORNTON,STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 2a692044-118d-457f-8db6-321e18b409f1

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-07-17 05:26:08 UTC



Penneo dokumentnøgle: VLMEC-PEFFPC-M4TVN-PC01A-WONFJ-TMTE6

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>